PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
C36

PORTARIA N° 12.170.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Designar a servidora Isabel Vicente Lopes da
Silva, Registro n° 1.237, Professor Titular, Nível M5AM, no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de
Unidades Escolares, Escolas de Educação Infantil EMEI "Prof3
Carmelita Vieira de Oliveira Braga" da Secretaria da Educação, para
ocupar 0  cargo de Diretor, Nível "7E", no mesmo regime, lotado no
mesmo Setor e Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de
fevereiro de 2003.

II) Designar a servidora Maria Auxiliadora dos
Santos Balleriní, Registro n° 2.633, Professor Titular, Nível "5A", no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no
Departamento de Unidades Escolares, Escolas de Ensino
Fundamental EMEF "Papa João Paulo I" da Secretaria da Educação,
para ocupar o cargo de Diretor, Nível "7E", no mesmo regime, lotado
no mesmo Setor e Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 03
de fevereiro de 2003.

Ili) Designar a servidora Waldirene da Silva
Menezes, Registro n° 2.360, Professor Titular, Nível "5A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de
Unidades Escolares, Escolas de Educação Infantil EMEI "Miguel
Rodrigues Ferreira" da Secretaria da Educação, para ocupar o cargo
de Diretor, Nível "7E", no mesmo regime, lotado no mesmo Setor e
Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de fevereiro de
2003.